GR-BIO-03

Griechenland-Landwirtschaft

Inhalt:

MHD:
Giiteklasse:
Séauregehalt:
Abfiillung:

Verkaufseinheit (VE)

Griechisches

Natives BIO-0Olivenol extra

in der 250ml-Dorica-Flasche

nach

250ml. Dorica-Flasche

B:O

EG-Oko-Verordnung

16 Monate
Erste Glteklasse. Schonend geerntet und kalt extrahiert.

<0,6 %

Neue Ernte. Keine Abflillung aus Lagerbestinden.

Karton (KA)

GRIECHENL.

Nettogewicht in ml. Bruttogewicht in g. Hohe in cm. @incm. HxBXT in mm. Leergewicht in g. Bruttogewicht in g.
250 565 234 50 240x 201 x 158 125 6.900
47"251175"502370" >

Einheiten je KA

KA je Lage

Anzahl Lagen

Total KA

Total VE

Pal. Hohe in cm.

Palettenstandard CCG1 (max. 1,05 m.)

Bruttogewicht in kg.

12

28

3

84

1.008

87,0

598




